ПРОТОКОЛ  № 22/2019
Заседания Совета

Ассоциации профессиональных строителей Сибири[image: image1.jpg]EECCOoOLnalnna
npothecCHOHANbHDIX
cTpouTeneu

Место проведения заседания Совета: 630005, г. Новосибирск, ул. Крылова, д. 36, офис 507
Дата проведения: 15 марта 2019 года.

Дата составления протокола: 15 марта 2019 года.

Присутствовали:

Члены Совета Ассоциации: Либрехт Владимир Владимирович – Председатель Совета
                                             Грохотов Александр Владимирович
                                             Зинченко Роман Васильевич
Лица, присутствующие на заседании Совета Ассоциации без права голоса: Генеральный директор Бобков Сергей Александрович.
Кворум для принятия решений имеется – присутствуют 3 из 3 членов Совета Ассоциации ПСС.

Предложено: секретарем заседания Совета Ассоциации избрать Бобкова Сергея Александровича.

Голосовали: «За» - единогласно.
Секретарь заседания Совета Ассоциации: Бобков С.А.
Подсчет голосов проводит Секретарь заседания Совета Ассоциации Бобков С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Делегирование представителей на заседание Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Сибирскому федеральному округу.
2. О выдвижении кандидатуры для избрания на должность Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей».

По первому вопросу повестки дня выступил:
Председатель Совета Либрехт В.В., который сообщил о том, что поступило извещение о созыве и проведении по решению Координатора НОСТРОЙ по Сибирскому федеральному округу А.Н. Глушкова Окружной конференции, которая состоится 27 марта года в городе Красноярске.

Присутствующие ознакомились с повесткой дня конференции, было предложено делегировать генерального директора Ассоциации ПСС Бобкова Сергея Александровича на заседание Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Сибирскому федеральному округу с правом решающего голоса и Либрехт Владимира Владимировича с правом совещательного голоса по всем вопросам повестки дня.
Проголосовали: ЗА – 3 голосов, ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет.

Сведения о лицах, голосовавших против принятия решения и потребовавших внести запись об этом в протокол – нет таких лиц.

Решили:
   Делегировать на заседание Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Сибирскому федеральному округу генерального директора Ассоциации ПСС Бобкова Сергея Александровича с правом решающего голоса и Либрехт Владимира Владимировича с правом совещательного голоса по всем вопросам повестки дня.
По второму вопросу повестки дня выступил:
Генеральный директор Бобков С.А., сообщил о том, в повестку дня Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Сибирскому федеральному округу включен вопрос о выдвижении кандидатуры для избрания Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей».

Предложено выдвинуть кандидатуру Глушкова Антона Николаевича для избрания на должность Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей».
Проголосовали: ЗА – 3 голоса, ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет.

Сведения о лицах, голосовавших против принятия решения и потребовавших внести запись об этом в протокол – нет таких лиц.

Решили:
Выдвинуть кандидатуру Глушкова Антона Николаевича для избрания на должность Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей».
Председатель Совета Ассоциации ПСС  Либрехт В.В.      ____________

                                                                                                   (подпись)

                                                                                  М.П.

Секретарь Совета Ассоциации ПСС  Бобков С.А.         ____________

                                                                                              (подпись)